

Vad Mikkelsen Dans ApS

Sommervej 19
8210 Aarhus V
CVR-nr. 29611513

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent



Navn: Mads Vad Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vad Mikkelsen Dans ApS
Sommervej 19
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29611513

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Mads Vad Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive danseskole og salg af danseartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udviser et overskud på 78 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 366 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.643.533	2.734.003
Personaleomkostninger	1	(2.513.342)	(2.258.010)
Af- og nedskrivninger		(25.403)	(16.074)
Driftsresultat		104.788	459.919
Andre finansielle indtægter		149	761
Andre finansielle omkostninger		(5.038)	(7.323)
Resultat før skat		99.899	453.357
Skat af årets resultat	2	(22.290)	(109.040)
Årets resultat		77.609	344.317
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		77.609	94.317
		77.609	344.317

Balance pr. 30.06.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.403
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	25.403
Deposita		290.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	290.000	0
Anlægsaktiver		290.000	25.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.750	30.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.440	0
Andre tilgodehavender		12.586	51.760
Periodeafgrænsningsposter		10.030	0
Tilgodehavender		51.806	81.960
Likvide beholdninger		365.007	833.190
Omsætningsaktiver		416.813	915.150
Aktiver		706.813	940.553

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		240.862	163.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		365.862	538.253
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.290	0
Langfristede gældsforpligtelser		22.290	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		135.400	83.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	135.843
Anden gæld		183.261	181.556
Kortfristede gældsforpligtelser		318.661	402.300
Gældsforpligtelser		340.951	402.300
Passiver		706.813	940.553
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	163.253	250.000	538.253
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	77.609	0	77.609
Egenkapital ul- timo	125.000	240.862	0	365.862

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.221.061	1.985.091
Pensioner	78.172	77.388
Andre omkostninger til social sikring	141.860	128.449
Andre personaleomkostninger	72.249	67.082
	2.513.342	2.258.010
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.290	109.040
	22.290	109.040
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lo- kaler
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	208.292	421.438
Afgange	(208.292)	0
Kostpris ultimo	0	421.438
Af- og nedskrivninger primo	(182.889)	(421.438)
Årets afskrivninger	(25.403)	0
Tilbageførsel ved afgang	208.292	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(421.438)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Deposita	
	kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	290.000	
Kostpris ultimo	290.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.000	
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	6.042.782	0

6. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Vad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
